
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD SAWANO Hiroshi [JPN] NAME OF COURSE

Todomatsu Cource
REFEREE YOSHIDA Shoji [JPN] START 1160m

FINISH 1000m
CHIEF OF RACE FUJIKI Tsuyoshi [JPN] VERTICAL DROP 160m

FIS-HOMOLOG. No. 9531/03/10

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER SATO Noritomo [JPN] COURSE SETTER OKAZAKI Yujin [JPN]
FORE RUNNER - A - TAKAHASHI Moe [JPN] FORE RUNNER - A - TAKAHASHI Moe [JPN]
FORE RUNNER - B - MAEDA Kazuki [JPN] FORE RUNNER - B - SATO Haruka [JPN]
FORE RUNNER - C - MABUCHI Yui [JPN] FORE RUNNER - C - MABUCHI Yui [JPN]
FORE RUNNER - D - ENDO Daiki [JPN] FORE RUNNER - D - ITO Takurou [JPN]

NUMBER OF GATES 56(54) START TIME 09:00 NUMBER OF GATES 55(53) START TIME 10:55
WEATHER Cloudy SNOW Soft WEATHER Snow SNOW Soft
START/FINISH TEMP. -6.0℃ / -4.0℃ START/FINISH TEMP. -5.0℃ / -3.0℃

F=620
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 15 307346 NUMAMORI Haruna JPN 95 51.99 53.37 1:45.36 0.00

2 1 307109 ITO Michiko JPN 93 51.40 54.13 1:45.53 1.00

3 13 307597 NUMAMORI Aina JPN 96 52.56 53.72 1:46.28 5.41

4 14 306977 MUKOUGAWA Sakurako JPN 92 52.70 53.59 1:46.29 5.47

5 6 306493 KANEKO Misato JPN 88 52.05 54.39 1:46.44 6.36

6 3 307378 TSUKAMOTO Satoko JPN 95 52.60 54.96 1:47.56 12.95

7 9 307293 UENO Serena JPN 94 54.29 53.67 1:47.96 15.30

8 7 307063 TERUUCHI Kaede JPN 92 52.74 55.57 1:48.31 17.36

9 2 306865 TAKUSARI Minami JPN 91 53.53 54.81 1:48.34 17.54

10 12 306959 ATOMURA Akane JPN 92 53.74 54.92 1:48.66 19.42

11 4 307145 MOGAMI Arisa JPN 93 54.23 54.68 1:48.91 20.89

12 11 307324 SHIMOMURA Sae JPN 94 54.15 54.89 1:49.04 21.66

13 17 307525 SHIBUYA Hikaru JPN 96 54.55 54.58 1:49.13 22.18

14 10 307490 SATO Erika JPN 96 54.50 55.42 1:49.92 26.83

15 24 307197 SUNAGA Moeri JPN 93 54.79 55.78 1:50.57 30.66
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The Akita-Hachimantai Slalom Competition 2013
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WOMEN SLALOM
OFFICIAL RESULTS



F=620
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 28 307045 KATONO Yuuka JPN 91 55.45 55.31 1:50.76 31.78

17 29 307576 KAWAI Arisa JPN 96 55.24 55.82 1:51.06 33.54

18 8 306965 IDE Natsuki JPN 92 54.89 56.33 1:51.22 34.48

19 18 307460 MATSUURA Yukino JPN 95 55.58 55.85 1:51.43 35.72

20 30 307623 SUZUKI Satsuki JPN 96 57.22 55.30 1:52.52 42.13

21 27 307405 KAWAMOTO Maria JPN 95 56.40 56.17 1:52.57 42.43

21 19 307064 SAITO Natsumi JPN 92 55.29 57.28 1:52.57 42.43

23 16 307450 NAKAZAWA Ayusa JPN 95 56.24 57.29 1:53.53 48.08

24 21 307564 NAKAMARU Nao JPN 96 56.69 56.93 1:53.62 48.61

25 26 307269 SAKURABA Mayu JPN 93 55.88 57.84 1:53.72 49.20

26 25 307527 KANOMATA Haruka JPN 96 55.65 58.23 1:53.88 50.14

27 35 307083 SUGIYAMA Fuyumi JPN 93 57.36 56.68 1:54.04 51.08

28 20 307521 MATSUURA Kayano JPN 96 56.83 57.37 1:54.20 52.02

29 33 307628 NARITA Mikaru JPN 96 57.49 57.65 1:55.14 57.55

30 31 307228 YAMAZAKI Nonoka JPN 94 56.87 58.64 1:55.51 59.73

31 40 307298 TSUCHIYA Misaki JPN 93 58.58 57.19 1:55.77 61.26

32 47 307595 SATO Riho JPN 96 58.88 58.15 1:57.03 68.67

33 46 307596 ABE Sumika JPN 96 58.21 58.90 1:57.11 69.14

34 34 307624 OSAWA Asuka JPN 96 58.47 58.78 1:57.25 69.97

35 39 306807 UEDA Miyoka JPN 90 58.24 59.31 1:57.55 71.73

36 42 307474 KOMOTA Kana JPN 95 58.49 59.50 1:57.99 74.32

37 41 307491 MAEDA Minato JPN 96 59.18 59.25 1:58.43 76.91

38 38 307625 MATSUNAGA Natsuno JPN 96 59.74 59.97 1:59.71 84.44

39 37 307667 SAITO Yuri JPN 96 59.41 1:00.35 1:59.76 84.74

40 45 307526 KIKUCHI Misuzu JPN 96 1:00.13 1:01.58 2:01.71 96.21

41 44 307614 NOGAWA Saki JPN 96 1:00.60 1:01.79 2:02.39 100.21

42 48 307565 FUJITA Kanami JPN 95 1:01.56 1:01.19 2:02.75 102.33

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
22 307368 ASAMIZU Hiroka JPN 95
23 307518 NONOYAMA Sae JPN 96

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 4
5 307459 INOMATA Misa JPN 95
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F=620
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

32 307452 KOBAYASHI Satoka JPN 95
36 307489 TAMURA Ayaka JPN 96
43 307369 NAKANO Ayumi JPN 95

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

FIS TD SAWANO Hiroshi [JPN] #1020
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THE BEST 10 AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS BEST 5 RACE
No No SURNAME+NAME NAT POINTS POINTS

1 15 307346 NUMAMORI Haruna JPN 45.88
2 1 307109 ITO Michiko JPN 42.12
3 13 307597 NUMAMORI Aina JPN 38.02 38.02 5.41
4 14 306977 MUKOUGAWA Sakurako JPN 11.63 11.63 5.47
5 6 306493 KANEKO Misato JPN 19.74 19.74 6.36
6 3 307378 TSUKAMOTO Satoko JPN 56.18
7 9 307293 UENO Serena JPN 38.64
8 7 307063 TERUUCHI Kaede JPN 37.11 37.11 17.36
9 2 306865 TAKUSARI Minami JPN 57.29

10 12 306959 ATOMURA Akane JPN 24.18 24.18 19.42

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS
RESULT No No SURNAME+NAME NAT POINTS

4 14 306977 MUKOUGAWA Sakurako JPN 11.63
5 6 306493 KANEKO Misato JPN 19.74

10 12 306959 ATOMURA Akane JPN 24.18
18 8 306965 IDE Natsuki JPN 25.69
8 7 307063 TERUUCHI Kaede JPN 37.11

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 118.35

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 130.68
Race Points of Corresponding Competitors (C) 54.02

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 19.501

Rounded 19.50
Category Adder 3.00

Calculated Penalty 22.50
Minimum Penalty 9.00
Maximum Penalty 999.00
Penalty Applied 22.50

FIS TD SAWANO Hiroshi [JPN] #1020
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(日本人のみ)

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD SAWANO Hiroshi [JPN] NAME OF COURSE

Todomatsu Cource
REFEREE YOSHIDA Shoji [JPN] START 1160m

FINISH 1000m
CHIEF OF RACE FUJIKI Tsuyoshi [JPN] VERTICAL DROP 160m

FIS-HOMOLOG. No. 9531/03/10

 1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER SATO Noritomo [JPN] COURSE SETTER OKAZAKI Yujin [JPN]
FORE RUNNER - A - TAKAHASHI Moe [JPN] FORE RUNNER - A - TAKAHASHI Moe [JPN]
FORE RUNNER - B - MAEDA Kazuki [JPN] FORE RUNNER - B - SATO Haruka [JPN]
FORE RUNNER - C - MABUCHI Yui [JPN] FORE RUNNER - C - MABUCHI Yui [JPN]
FORE RUNNER - D - ENDO Daiki [JPN] FORE RUNNER - D - ITO Takurou [JPN]

NUMBER OF GATES 56(54) START TIME 09:00 NUMBER OF GATES 55(53) START TIME 10:55
WEATHER Cloudy SNOW Soft WEATHER Snow SNOW Soft
START/FINISH TEMP. -6.0℃ / -4.0℃ START/FINISH TEMP. -5.0℃ / -3.0℃

F=620
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県　名 所 属 名 時 間 時　間 時 間 ポイント

1 15 03004412 沼森 春奈 秋田 花輪高校 51.99 53.37 1:45.36 0.00
2 1 03004483 伊東 道子 学連 日本大学 51.40 54.13 1:45.53 1.00
3 13 03007556 沼森 愛奈 秋田 花輪高校 52.56 53.72 1:46.28 5.41
4 14 03004382 向川 桜子 学連 早稲田大学 52.70 53.59 1:46.29 5.47
5 6 03005590 金子 未里 秋田 秋田いすゞ自動車（株 52.05 54.39 1:46.44 6.36
6 3 03006582 塚本 慧子 青森 弘前学院聖愛高校 52.60 54.96 1:47.56 12.95
7 9 03004463 上野 世玲奈 山形 日大山形高校 54.29 53.67 1:47.96 15.30
8 7 03004394 照内 かえで 学連 日本大学 52.74 55.57 1:48.31 17.36
9 2 03004273 田鎖 みなみ 学連 大東文化大学 53.53 54.81 1:48.34 17.54

10 12 03004238 後村 茜 学連 大東文化大学 53.74 54.92 1:48.66 19.42
11 4 03004392 最上 愛里沙 学連 日本大学 54.23 54.68 1:48.91 20.89
12 11 03005207 下村 彩恵 鳥取 鳥取城北高校 54.15 54.89 1:49.04 21.66
13 17 03008547 渋谷 光 山形 日大山形高校 54.55 54.58 1:49.13 22.18
14 10 03004414 佐藤 永梨花 秋田 花輪高校 54.50 55.42 1:49.92 26.83
15 24 03004426 須永 萌里 学連 日本女子体育大学 54.79 55.78 1:50.57 30.66
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F=620
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県　名 所 属 名 時 間 時　間 時 間 ポイント

16 28 03004507 上遠野 祐佳 学連 日本女子体育大学 55.45 55.31 1:50.76 31.78
17 29 03008119 川合 麻梨紗 秋田 角館高校 55.24 55.82 1:51.06 33.54
18 8 03004145 井出 菜月 学連 法政大学 54.89 56.33 1:51.22 34.48
19 18 03007322 松浦 由季乃 秋田 角館高校 55.58 55.85 1:51.43 35.72
20 30 03007533 鈴木 紗月 秋田 秋田北鷹高校 57.22 55.30 1:52.52 42.13
21 27 03006923 川本 莉愛 神奈川 相模女子大学高等部 56.40 56.17 1:52.57 42.43
21 19 03004733 齋藤 夏実 東京 ﾗｯﾁ 55.29 57.28 1:52.57 42.43
23 16 03006861 中澤 歩里 山形 米沢中央高校 56.24 57.29 1:53.53 48.08
24 21 03008301 中丸 菜緒 福島 南会津高校 56.69 56.93 1:53.62 48.61
25 26 03004355 櫻庭 満優 学連 日本女子体育大学 55.88 57.84 1:53.72 49.20
26 25 03008554 鹿俣 陽可 山形 米沢中央高校 55.65 58.23 1:53.88 50.14
27 35 03004523 杉山 冬美 学連 神奈川大学 57.36 56.68 1:54.04 51.08
28 20 03008095 松浦 佳也乃 山形 日大山形高校 56.83 57.37 1:54.20 52.02
29 33 03007477 成田 みかる 秋田 秋田北鷹高校 57.49 57.65 1:55.14 57.55
30 31 03004291 山崎 野乃花 学連 東海大学 56.87 58.64 1:55.51 59.73
31 40 03004517 土屋 美咲 学連 日本女子体育大学 58.58 57.19 1:55.77 61.26
32 47 03007799 佐藤 里帆 秋田 大館国際情報学院高校 58.88 58.15 1:57.03 68.67
33 46 03008594 阿部 純夏 秋田 大館桂 58.21 58.90 1:57.11 69.14
34 34 03007800 大沢 明日香 秋田 秋田北鷹高校 58.47 58.78 1:57.25 69.97
35 39 03004894 植田 美代加 学連 信州大学 58.24 59.31 1:57.55 71.73
36 42 03006676 小茂田 香奈 栃木 足利工業大附属高 58.49 59.50 1:57.99 74.32
37 41 03007503 前田 港 青森 弘前学院聖愛高校 59.18 59.25 1:58.43 76.91
38 38 03007988 松永 菜都乃 栃木 足利工業大附属高 59.74 59.97 1:59.71 84.44
39 37 03008300 斎藤 結里 福島 会津高校 59.41 1:00.35 1:59.76 84.74
40 45 03008551 菊地 美涼 山形 山形中央高校 1:00.13 1:01.58 2:01.71 96.21
41 44 03008550 野川 咲希 山形 日大山形高校 1:00.60 1:01.79 2:02.39 100.21
42 48 03008877 藤田 夏南 福島 会津工業高校 1:01.56 1:01.19 2:02.75 102.33

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
22 03005901 浅水 洸佳 岩手 平舘高校
23 03008480 野々山 颯絵 長野 白馬高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 4
5 03007055 猪俣 美彩 福島 猪苗代高校
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F=620
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県　名 所 属 名 時 間 時　間 時 間 ポイント

32 03006850 小林 聡華 山形 日大山形高校
36 03004416 田村 彩華 秋田 花輪高校
43 03005821 中野 歩美 岩手 盛岡第三高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

FIS TD SAWANO Hiroshi [JPN] #1020
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(日本人のみ)

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 15 03004412 沼森 春奈 秋田 花輪高校 18.33 18.33 0.00
2 1 03004483 伊東 道子 学連 日本大学 21.64
3 13 03007556 沼森 愛奈 秋田 花輪高校 21.28
4 14 03004382 向川 桜子 学連 早稲田大学 9.33 9.33 5.47
5 6 03005590 金子 未里 秋田 秋田いすゞ自動車（株 34.66
6 3 03006582 塚本 慧子 青森 弘前学院聖愛高校 29.09
7 9 03004463 上野 世玲奈 山形 日大山形高校 15.83 15.83 15.30
8 7 03004394 照内 かえで 学連 日本大学 16.33 16.33 17.36
9 2 03004273 田鎖 みなみ 学連 大東文化大学 24.78

10 12 03004238 後村 茜 学連 大東文化大学 6.32 6.32 19.42

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所 属 名 ポイント

10 12 03004238 後村 茜 学連 大東文化大学 6.32
18 8 03004145 井出 菜月 学連 法政大学 6.47
4 14 03004382 向川 桜子 学連 早稲田大学 9.33
7 9 03004463 上野 世玲奈 山形 日大山形高校 15.83
8 7 03004394 照内 かえで 学連 日本大学 16.33

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 54.28

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 66.14
該当選手のレースポイント (C) 57.55

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 6.287

四捨五入 6.29
ペナルティ計算値 6.29

ミニマムペナルティ 0.00
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 6.29

FIS TD SAWANO Hiroshi [JPN] #1020
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